
 

 

 

 

 

 

 

 

件名：周南第１住宅ＣＤＥ棟・集会所建築主体工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





円 円 円

1

２回目以降は　令和３年６月２２日（火）　午前９時３０分実施

(周南市条件付一般競争入札（事前審査方式）実施要領第１８条第２項による実施)

２回目
（円）

1,090,000,000

３回目
（円）

業者名

1,113,400,000

１回目
（円）

主管課名： 建設部　住宅課

周南第１住宅CDE棟・集会所建築主体工事

令和3年6月16日 午前11時00分

洋林建設・江村建設特定建設工事共同企業体

執行結果調書（公表用）

周南市瀬戸見町9番

代表者 洋林建設（株）取締役社長　小松　透

周住第51号

上記金額は入札者が見積った契約金額の 110分の100 に相当する金額である。

履行場所

入札書等比較価格（税抜き）落札価格（税込み）

1,199,000,000

予定価格（税込み）

1,224,740,000

執行伺番号

洋林建設・江村建設特定建設工事共同企業体

契約監理課　入札室執行場所・日時

件名

落
札
業
者

業者名

1,185,000,000



 

 

 

 

 

 

件名：市道富田川東岸線舗装改修工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　②全体計画
（期間・事業費・関連
業務法規等）

【市道富田川東岸線】
施設設置年月日　　昭和63年3月30日供用開始
規模等　　　　　　　　総延長Ｌ＝594.4ｍ、道路幅Ｗ＝9.45ｍ

【補助メニュー】
　石油貯蔵施設立地対策等補助金

　③抽出事案の業務
内容

【工事概要】
アスファルト舗装改修工
　経年劣化した舗装版の撤去、路盤及び舗装の打換え

施工延長　Ｌ＝90.0ｍ、　平均Ｗ＝9ｍ
舗装面積　807㎡、　ガードレール　38ｍ

【工事場所】
周南市江口3丁目地内

【工期】
令和3年10月6日～令和4年1月14日

【請負者】
株式会社ながの

【契約金額】
9,158,688円（税込）

事業概要説明書（条件付一般競争入札・指名競争入札）

　件　　　　名 市道富田川東岸線舗装改修工事

　①目的 経年劣化の進んだ舗装の改修工事



円 円 円

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2 8,326,080

8,326,080

8,326,080

8,326,080

8,326,080

8,326,080

8,326,080

２回目
（円）

３回目
（円）

１１者同額につき、くじ引き（地方自治法施行令第１６７条の
９）の後、低入札価格調査の結果、落札（数値的判断基準
による審査）

業者名

（株）ながの

西岡建設（株）

原本建設（株）

（株）三州建設

周南興産（有）

9,603,000

１回目
（円）

主管課名： 建設部　道路課

市道富田川東岸線舗装改修工事

令和3年9月22日 午前11時40分

共同産業（株）

執行結果調書（公表用）

周南市江口三丁目地内

代表者 代表取締役　水本　博三

0045430

上記金額は入札者が見積った契約金額の 110分の100 に相当する金額である。

履行場所

国沢建設（株）

（株）古無新

（株）誠宏

入札書等比較価格（税抜き）落札価格（税込み）

9,158,688

予定価格（税込み）

10,563,300

平和建設（株）

福谷産業（株）

8,326,080

執行伺番号

（株）ながの

契約監理課　入札室

8,326,080

執行場所・日時

件名

落
札
業
者

業者名

8,326,080

8,326,080



 

 

 

 

件名：周南市地方卸売市場冷蔵庫冷凍機コンデンサー及

びクーリングコイル高圧洗浄清掃業務委託  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　②全体計画
（期間・事業費・関連
業務法規等）

期間：令和3年6月10日から令和4年2月28日
事業費：770,000円

　③抽出事案の業務
内容

１．業務場所　　　周南市鼓海１丁目３２４番地の１８　周南市地方卸売市場

２．業務期間　　　令和３年６月１０日 ～ 令和４年２月２８日

３．対象機器　　　冷凍機コンデンサー（屋外）6月実施
　　　　　　　　　　・作業内容　　①高圧洗浄　②すすぎ洗浄　③機器運転点検
　　　　　　　　　　・機種　　冷凍機コンデンサー　１７台
　　　　　　　　　　（保冷庫Ⅰ ２台、保冷庫Ⅱ ２台、定温倉庫 ４台、バナナ庫９台）

　　　　　　　　　　冷蔵庫内クーリングコイル（屋内）2月実施
　　　　　　　　　　・作業内容　　①高圧洗浄　②すすぎ洗浄　③機器運転点検
　　　　　　　　　　・機種　　ユニットク－ラ－１４台
　　　　　　　　　　（保冷庫Ⅰ ４台、保冷庫Ⅱ ４台、定温倉庫 ６台）

事業概要説明書（条件付一般競争入札・指名競争入札）

　件　　　　名
周南市地方卸売市場冷蔵庫冷凍機コンデンサー及びクーリングコイル高圧洗浄清
掃業務委託

　①目的
冷蔵庫機器（空調設備）の定期的な清掃を実施することにより、冷蔵庫機能の維持
を図り生鮮食品の鮮度管理を保つことを目的とする



備 考

（株）カネダ温調設備

代表取締役 
兼田　公敏

770,000　円

周南市西松原一丁目１番１０号

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

入 札 日 時 令和３年６月３日 午前１０時００分

令和３年６月３日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5032000277

契約監理課入札室

周南市地方卸売市場冷蔵庫冷凍機コンデンサー及びクーリングコイル高圧洗浄清掃業務
委託

［税抜］

予 定 価 格

周南市鼓海１丁目３２４番地の１８　周南市地方卸売市場

770,000　円

700,000　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

周南市地方卸売市場冷蔵庫冷凍機コンデンサー及びクーリングコイル高圧洗浄清掃
業務委託

790,000

700,000

決定

850,000

870,000

850,000

800,000

860,000

740,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0500000952

0500000907

0500000910

5

6

7

代表取締役　古城　由紀子 0500000592

8

9

10

11

12

13

780,000

代表取締役　花田　敬之 0500000991
860,000

代表取締役　佐藤　英樹 0500003140

770,000

契約番号 5032000277

代表取締役　吉野　郁夫

代表取締役　國光　弘

代表取締役　峰重　由美子

No.

セントラル空調（株）

1

4

800,000

代表取締役　藤井　正一 0500000874

フジ総業（株）

誠和工機（株）

綜合設備管理（株）

土居冷機工業（株）

764,000

峰重産業（株）

山口空調メンテナンス工業（株）

（株）カネダ温調設備

エアーメック（株）

徳機電設（株）

（株）ビークルーエッセ

委託

代表取締役　小野　晃

代表取締役　山本　賢次 0500000459

0500000308

代表取締役　羽嶋　範昭 0500000429

サマンサジャパン（株）

コ

メ

ン

ト

代表取締役　加戸　昭 0500002484

代表取締役　兼田　公敏 0500001144

代表取締役　坂田　哲郎 0500002174

日研空調（株）



 

 

 

 

 

 

件名：北部浄化センター脱水汚泥運搬業務  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　②全体計画
（期間・事業費・関連
業務法規等）

期　 間　   ：　令和3年4月1日～令和4年3月31日

事業費（設計金額）　：　1,771,000円 　（ 25,300円/t（税込）×70t ）

関連法規　：　廃棄物の処理及び清掃に関する法律

　③抽出事案の業務
内容

【業務内容】
 北部浄化センターから発生する脱水汚泥を処分場まで運搬する業務

　種　類　　　：　汚泥（脱水下水汚泥）

  予定数量　：　70t/年

　処分地　　 ：　山陽三共有機株式会社　下松工場

【受注者】
 株式会社リライフ

【契約金額】
　25,300円/t（税込）

事業概要説明書（条件付一般競争入札・指名競争入札）

　件　　　　名 北部浄化センター脱水汚泥運搬業務

　①目的 北部浄化センターから発生する脱水汚泥を処分場まで運搬すること。





 

 

 

件名：有価物（銅線）売却 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　②全体計画
（期間・事業費・関連
業務法規等）

【期間】　令和3年6月3日から令和3年6月30日

　③抽出事案の業務
内容

　野村開作排水ポンプ場の改築工事において有価物が発生したため、これを売却
し適正に再資源化する。
 
【業務概要】
　新南陽浄化センタ－に仮置きをした銅線（ケ－ブル等）を売却をするものである。
【業務場所】
　周南市港町地内
【工期】
　令和3年6月3日～令和3年6月30日
【買請人】
　株式会社南陽金属
【売却金額】
　422,400円（税込）　　1,280ｋｇ×３３０円/ｋｇ

事業概要説明書（条件付一般競争入札・指名競争入札）

　件　　　　名 有価物（銅線）売却

　①目的 令和2年度補助工事によって発生した有価物を売却をするものである。




